
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4010/

Código da publicação: 4010

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 14:17:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 48/2020

N° do Processo/Ano: 480/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2020 00:00:00

Valor estimado: R$ 50.000,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para realizar aquisição de container, a fim de servir como
arquivo para o Departamento de licitação, Contabilidade e Demais departamento da Prefeitura
Municipal. 
Resumo:
Integra do Processo: Pregão48

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4010/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-aquisicao-de-container-a-fim-de-servir-como-arquivo-para-o-departamento-de-licitacao-contabilidade-e-demais-departamento-da-prefeitura-municipalnbspp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202020%20PMI/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B048-2020%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20PRESENCIAL%20N%C2%B048-2020%20PMI.pdf

